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Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbePortsAusführungProdukt
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FTTH Gehäuse  mit  2x LC / APC DX Kupplung  mit  Shutter
• die Glasfaser Anschlussbox ist als optische Telekommunikations Gehäuse konzipiert
• es handelt sich um ein ultrakompaktes Gehäuse für die Verwaltung von bis zu 4 Fasern in der Wohnung
• kann an der Wand montiert werden und bietet den Anschlusspunkt für bis zu 4 Endgeräte
• es ist mit 2 x LC/APC-Duplex-Kupplungen vormontiert 
• bietet Einführungsstellen an der Rückseite, Unterseite und Oberseite für flexible Kabeleinführungen je nach Bedarf
• vereint die Möglichkeit von Faserspleißungen, Abschlüssen, Lagerung und Anschlüssen auf kleinstem Raum
• auch die Schraublöcher auf der Rückseite ermöglichen eine einfache Installation und Positionierung
• die Gehäuse schließen bündig mit der Wand ab

Technische Details:
• Design: Wandgehäuse
• Montage: Aufputzmontage
• Übertragungstechnik: Glasfaser
• integrierte Spleißkassette
• Fasertyp : Singlemode
• Steckerschnittstelle: LC Duplex
• Steckertyp : LC/APC mit Shutter
• Anzahl der Ports: 4
• Anzahl der ausgestatteten Ports: 2
• Gehäusematerial: PC und ABS
• Schutzart: IP45
• Maße: (B)80 x (T)104 x (H)30 mm

Anwendungsbeispiele:
- für die Verteilung von bis zu 4 Fasern
- eignet sich perfekt für die FITH- und Büroverkabelung für Glasfaserspleißungen, Abschlüsse und Verbindungen


